
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 

 
"Nákup zařízení pro měření rychlosti – Turnov, Mašov" 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 30.3.2023 
 

 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

 

   

    Název:                              GEMOS CZ, spol. s r.o.   

    IČ:  25065238  

 se sídlem:  Čelákovice, B. Smetany 1599, okres Praha-
východ, PSČ 25088 

 

 Nabídková cena:  760.504,00 Kč bez DPH, 920.209,84 Kč vč. DPH  

      

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne:  31. 3. 2023 
 
       Za zadavatele: …………v.r.………………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města  

Pořadové 
číslo 

Účastník  IČ 
Nabídková cena bez 
DPH/ s DPH  

1. GEMOS CZ, spol. s r.o. 25065238 760.504,00 / 920.209,84 

2. AŽD Praha s.r.o. 48029483 870.000,00 / 1.052.700,00 


